8 - CHIARIMENTI PROCEDURA

QUESITO - 19

Buongiorno, la presente per richiedere se € necessario ritirare la gara in quanto in fase di
subappalto abbiamo allegato le dichiarazioni dei subappaltatori.

RISPOSTA - 19

le dichiarazioni dei subappaltatori non sono obbligatorie, ma se sono state presentate e
ugualmente valido quanto caricato. Le dichiarazioni dovranno essere inviate dalla ditta
subappaltarci in allegato alla richiesta di subappalto.

QUESITO — 20

In riferimento al punto 4.3.2. Marca da bollo a pag 18 del disciplinare, si richiede quale foglio
occorra scansionare. Pagina 4 del Disciplinare e sufficiente? Inoltre per indicare i riferimenti
dell'operatore economico & possibile apporre un timbro aziendale sempre su tale pagina?
RISPOSTA - 20

Come previsto nel disciplinare di gara I’operatore economico deve applicare n. 1 marca da bollo da
€ 16,00 (opportunamente annullata) su un foglio che contenga il nome della procedura, nonché i
riferimenti dell’operatore economico stesso (denominazione e ragione sociale). L'operatore
economico deve allegare copia scansionata del foglio.

Non & previsto un foglio specifico, dovra contenere quanto previsto all’art. 4.3.2 del disciplinare di
gara.



